ПРОТОКОЛ
заседания Наблюдательного совета ГАОУ СО «СОШ № 2 УИП

им. В.П. Тихонова»

«27» сентября 2023 года №6
г. Саратов

Место проведения - Саратовская область, г. Саратов, ул. им. Рахова, зд. 124

Присутствовали- 6 чел.

члены Наблюдательного совета:

Чинаева И.А., заместитель министра образования- начальник
управления общего и дополнительного образования;

Фролова Т.Е., консультант отдела учета и распоряжения
государственным имуществом комитета по управлению имуществом
Саратовской области;

Антонов А.В., председатель Союза «Торгово-промышленной палаты
Саратовской области», депутат Саратовской областной Думы;

Авезниязов С.К., руководитель Саратовского областного отделения
всероссийской организации «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;

Кандеров А.И., учитель истории и обществознания ГАОУ СО «СОШ №
2 УИП им. В.П. Тихонова»;

Бауэр Е.В., учитель русского языка и литературы ГАОУ СО «СОШ № 2
УИП им. В.П. Тихонова»;

приглашённые: Мелащенко В.Д., директор государственного автономного
общеобразовательного учреждения Саратовской области «Средняя
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных
предметов им. В.П. Тихонова».

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о порядке проведения закупок для нужд
государственного автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов им. В.П. Тихонова».

Докладчик: В.Д. Мелащенко

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступила Мелащенко В.Д., директор МОУ «СОШ
№ 2 УИП им. В.П. Тихонова», представила членам наблюдательного
совета проект положения о порядке проведения закупок для нужд
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов им. В.П. Тихонова» Фрунзенского района г. Саратова.

Замечания к проекту были устранены в процессе предварительной
экспертизы. Вопросов и предложений не последовало.
Данное предложение вынесено на голосование.

Проголосовали: «за» - 6 человек
«против»-__0___

Решили:

Утвердить Положение о порядке проведения закупок для нужд
государственного автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных
предметов им. В.П. Тихонова».

Председатель
Наблюдательного совета
ГАОУ СО «СОШ №2 УИП
им. ВЛ. Тихонова»

Члены наблюдательного совета
ГАОУ СО «СОШ №2 УИП им. В.П. Тихонова»

И.А. Чинаева

Т.Е. Фролова

С.К. Авезниязов

А.И. Канд еров

Е.В. Бауэр